
 

 

 UCHWAŁA NR XIV/78/19 

 RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/215/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 października 2018 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia  

i mieszkaniach chronionych Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 97 ust. 1a i 5, art. 48a ust. 1 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245;  

z 2019 r. poz. 1622, poz. 1690) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/215/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 października 2018 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt W ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chro-

nionych zmienia się § 5, W ten sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Osobom bezdomnym pomoc w formie pobytu w schronisku dla osób bezdomnych udzielana jest odpłatnie 

w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód  

na osobę w rodzinie wyrażony w procentach kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

 o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w procentach  

dobowego kosztu utrzymania osoby bezdomnej 

 w schronisku 

Do 100% 30% 

Powyżej 100% do 150% 40% 

Powyżej 150% do 200% 60% 

Powyżej 200% 100% 

 

2. W pozostałym zakresie uchwała wskazana w ust. 1 pozostaje bez zmian.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 19


		2020-01-03T14:28:03+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




